平成２６年５月２０日

各    位

上場会社名  積 水  樹 脂 株  式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 福井彌一郎

(コード番号   ４２１２  東証第１部 )

 問 合 せ 先  コーポレート部長   古澤  英吉

（ＴＥＬ ０６－６３６５－３２０４）

タイにおけるアルミ樹脂積層複合板の生産工場建設に関するお知らせ

当社の連結子会社である Sekisui Jushi (Thailand) Co.,Ltd の工場敷地内にアルミ樹脂積層複合板生

産のための第 2期工場建設の運びとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.工場建設の目的

積水樹脂グループのグローバル戦略の一環として、当社の子会社である積水樹脂プラメタル株式会社が、

東南アジア地域におけるアルミ樹脂積層複合板の事業拡大を目指して、子会社である SEKISUIJUSHI

PLAMETAL (THAILAND) CO.,LTD.（当社の孫会社）の生産拠点とする為。

２.新工場の概要

（１） 所 在 地 タイ国チョンブリ県アマタ・ナコーン工業団地内

（Sekisui Jushi (Thailand) Co.,Ltd.敷地内）

（２） 建物面積 約５，０００㎡

（３） 建設費用(概算) 約５億６千万円

（４） 竣工予定 平成２６年１２月(予定)

３．起工式

 平成 26 年 5 月 19 日

４.業績に与える影響

今期の連結業績に与える影響は軽微であります。

＜ご参考＞

SEKISUIJUSHI PLAMETAL (THAILAND) CO.,LTD.の概要

（１） 商 号 SEKISUIJUSHI PLAMETAL (THAILAND) CO.,LTD.

（２） 代 表 者 取締役社長 蔭山 幹夫

（３） 設立年月日 平成２５年９月１０日

（４） 本店所在地 タイ王国 バンコク市

（５） 事 業 内 容 アルミ樹脂積層複合板の製造・販売

（６） 決 算 期 １２月３１日

（７） 資 本 金 79,000 千バーツ

（８） 出 資 比 率 積水樹脂株式会社            40%

積水樹脂プラメタル株式会社  60%

以 上